
 

NIP: 854-001-15-20, Regon: 811115758, KRS: 0000033245, nr rejestrowy: BDO 000002477 

Kapitał zakładowy: 56.825.500,00 zł 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum XIII WG w Szczecinie 

 

www.mpgk.stargard.pl 

 

 

Stargard, 13.10.2020 r. 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie informuje, że w postępowaniu  

nr TZ-ZP-10/2020  – Sukcesywne dostawy oleju napędowego grzewczego Ekoterm Plus  

lub oleju o równoważnych parametrach dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

w Stargardzie, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) jako najkorzystniejsza spośród ofert nieodrzuconych 

wybrana została oferta: 

 

Oferta nr 1:  

Oktan Energy & V/L Service Sp. z o.o., ul. Hryniewieckiego 1, 70-606 Szczecin 

Oferowana cena brutto 169.151,25 zł – 60 pkt 

Termin płatności: 30 dni kalendarzowych – 20 pkt 

Termin dostawy: 1 dzień kalendarzowy – 20 pkt 

Oferta otrzymała łącznie: 100 pkt 

 
 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z zapisami art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z  2019 r. poz. 1843). 

 

 


